
ThinkSmart One 
+ Controller
RISINĀJUMU CEĻVEDIS

Smarter
technology

for all



Produkta pārskats
THINKSMART ONE + CONTROLLER 

Pasaulē pirmais integrētais sadarbības risinājums Windows vidē
Mūsdienu hibrīdajā darba režīmā iesaistoša sadarbība ir absolūti nepieciešama. Tieši tādēļ uzņēmums Lenovo ir izstrādājis 
ThinkSmart One + Controller, tirgū pirmo un vienīgo integrēto sadarbības paneli Windows vidē. Šajā ierīcē ir apvienota augstas 
izšķirtspējas kamera ar īpaši platu skata lauku (FOV), augstvērtīga skaņa, kas ir tik skaidra kā klātienē, un jaudīga skaitļošanas 
funkcionalitāte ar Microsoft Windows operētājsistēmu, tāpēc tā ir lieliski piemērota mazām un vidēja izmēra telpām. Turklāt 
gan ThinkSmart kontrollerim, gan Lenovo IP kontrollerim ir intuitīvs 10,1 collu displejs, kas ļauj pievienoties sanāksmei ar vienu 
skārienu, lai sanāksmes būtu efektīvas un produktīvas.



1ThinkSmart Manager ir iepriekš ielādēts visos ThinkSmart One paneļos. ThinkSmart Manager programmatūrai ir divi līmeņi: Basic un Premium. Premium līmeņa abonements vienam gadam ir ietverts jūsu ThinkSmart One + Controller pirkuma cenā. Pēc tam varat izvēlēties turpināt lietot šo pakalpojumu par papildu maksu.

Kas šo risinājumu padara 
atšķirīgu?

Atgūstiet kontroli pār sanāksmēm. Mūsu ThinkSmart risinājumos inovatīva 
tehnoloģija ir apvienota ar personalizētiem pakalpojumiem, kas mainīs jūsu 
sanāksmju telpu. Padariet sadarbību produktīvāku un patīkamāku ar 
viedierīcēm, kas nodrošina lielāku efektivitāti un jūsu vajadzībām atbilstošas 
iespējas. ThinkSmart ierīces var elastīgi pielāgot dažādām platformām un 
dažādu izmēru telpām. Tajās ir iespējota arī ThinkShield funkcionalitāte – 
Lenovo izstrādāts nozarē vadošo drošības risinājumu kopums, kas gādās par 
jūsu datu drošību un aizsargās privātumu.

Kāpēc izvēlēties ThinkSmart One + Controller? 
Šī stabilā konferenču rīkošanas platforma ir sertificēta lietošanai ar Microsoft 
Teams Rooms un izstrādāta, lai uzņēmumu kolektīvi varētu pievienoties 
sanāksmēm, kopīgot dokumentus un izveidot savienojumu ar trešo pušu 
lietotnēm. ThinkSmart One + Controller ierīcē jau ir ielādēta programmatūra 
ThinkSmart Manager1 augstāka līmeņa lietišķajai sadarbībai. Ar 11. paaudzes 
Intel® Core™ vPro™ procesoriem un iebūvētu Intel vPro® platformu aprīkotais 
dators nodrošina aparatūras atbalstītu drošību, modernas pārvaldības 
iespējas un lielāku stabilitāti. Turklāt Intel® Iris® Xe grafika, augstākās 
kvalitātes skaņa un inteliģentās kameras funkcijas sniedz vēl labāku 
lietošanas pieredzi ikvienam pie sanāksmju telpas galda vai uz ekrāna.

Kāpēc izvēlēties viedās sadarbības risinājumu?



Kāpēc ThinkSmart One + Controller ir labākais risinājums?
ThinkSmart One + Controller ir pasaulē pirmais integrētais sadarbības risinājums Windows vidē. Skaitļošanas funkcionalitāte, kamera un skaņa ir apvienotas vienā 
ierīcē, un šis darba vietās neaizstājamais hibrīdais risinājums nodrošina ērtu lietošanu un labākos parametrus. Īpašā platforma Windows vidē pārspēj konkurentu 
ierīces, piedāvājot daudz ilgāku OS un drošības atbalstu — tas nodrošina augstāku ROI.

• Sertificēts lietošanai ar Microsoft Teams Rooms 
(mazām un vidēja izmēra telpām)

• Iepriekš ielādēta programmatūra ThinkSmart 
Manager

• Inteliģentas kameras funkcijas, piemēram, 
automātiskā tālummaiņa, automātiskā 
kadrēšana, cilvēku skaita noteikšana, runātāja 
izsekošana un tāfeles atpazīšana 

• Sanāksmei var pievienoties ar vienu skārienu

• LED gaismas indikatori, kas rāda ieslēgšanas, 
apklusināšanas un kameras statusu

• Digitālais pulkstenis un maz kabeļu tīrākam un
organizētākam izskatam

• Ātra un vienkārša uzstādīšana



Būtiskākās produkta iezīmes

DATORS
Ietver izcilu iebūvēto skaitļošanas 
funkcionalitāti, kas darbojas Windows 
IoT platformā ar energoefektīvajiem
11. paaudzes Intel® Core™ vPro™
procesoriem un Intel® Iris® Xe grafiku.
Sertificēts lietošanai ar Microsoft Teams 
Rooms mazām un vidēja izmēra telpām.

KAMERA
Rada visaptverošu telpu, kas ļauj ikvienam pilnībā iesaistīties 
sanāksmē neatkarīgi no atrašanās vietas. Nodrošina augstu 
kadru pārraides ātrumu, kas novērš traucējošu attēla aizkavi 
un kropļojumus, kā arī ietver īpaši platu skata lauku. Nodrošina 
asu kontrastu, spilgtas krāsas un gaišākus attēlus slikti 
apgaismotā vidē. Ietver tādas inteliģentās funkcijas kā 
automātisko tālummaiņu, automātisko kadrēšanu, cilvēku 
skaita noteikšanu, runātāja izsekošanu un tāfeles atpazīšanu.

SKAŅA
Izcili skaidra augstākās kvalitātes skaņa
stereo skaļruņos ar augstu skaļumu
kapacitāti un diapazonu. Ietver astoņus 
integrētus mikrofonus ar 180 grādu
darbības rādiusu un frekvenci, kā arī 
integrētu DSP atbalss un trokšņu
slāpēšanai.



Būtiskākās produkta iezīmes

THINKSMART KONTROLLERIS
ThinkSmart kontrolleris ir intuitīvs 10,1 collas, 10 punktu skārienjutīgais 
displejs ar pazīstamo Microsoft Teams interfeisu, kas ļauj lietotājiem uzsākt 
un kontrolēt sanāksmi, kopīgot saturu un viegli sazināties. Vairs nebūs 
jāuztraucas par pleķiem, kas izpludina skatu: ThinkSmart kontrollera displejs 
novērš atspīdumu un uz tā nepaliek pirkstu nospiedumi.

LENOVO IP KONTROLLERIS 
Lenovo IP kontrolleris risina pieaugošo pieprasījumu pēc HDMI uz galda bez
aizkaves, kā arī PoE savienojamību. Elegantais 10,1 collas, 10 punktu 
skārienjutīgais displejs ar pazīstamo Microsoft Teams interfeisu ļauj lietotājiem 
uzsākt un kontrolēt sanāksmi, kopīgot saturu un viegli sazināties. Tā kā to var 
piestiprināt pie sienas un uzstādīt līdz 100 metru attālumā no datora, Lenovo
IP kontrolleris arī nodrošina tīru izskatu, kas ir ideāls modernai darba vietai.



Proaktīva monitorēšana
• Saņemiet tūlītējus paziņojumus un risiniet būtiskas problēmas, pirms par tām tiek ziņots
• Apskatiet katras ierīces statusu reāllaikā
• Veidojiet atskaites par ierīču problēmām un tendencēm

Labāka aizsardzība
• Nodrošiniet BIOS/SVP pārmaiņu vadību
• Novērsiet nevēlamu USB portu lietošanu
• Centralizēti pārvaldiet BIOS, Windows un Microsoft Teams kontu paroles

Tālvadība
• Attālināti izvietojiet, konfigurējiet un atjauniniet ierīces
• Izmantojiet funkciju “Piemērot visiem”, lai optimizētu darbības vairākos galamērķos
• Iespējojiet/atspējojiet Windows attālinātās darbvirsmas funkciju

Veiciet visu ThinkSmart ierīču uzraudzību, problēmu novēršanu un uzturēšanu attālināti, izmantojot ThinkSmart 
Manager – Lenovo īpašo vadības pulti ThinkSmart ierīču pārvaldīšanai. Turklāt, pārvaldot vairākas ierīces, kas 
atrodas dažādās ēkās, universitātes struktūrvienībās vai valstīs, IT nodaļa ietaupa naudu un laiku, lai varētu 
koncentrēties uz inovācijām. Šis mākonī izvietotais SaaS ļauj risināt arvien sarežģītākās vajadzības, kas piemīt 
darbiniekiem, kuri var strādāt jebkur, jo šis risinājums piedāvā jaunas un uzlabotas pārvaldības funkcijas divos 
līmeņos, tā paaugstinot integrēšanas, drošības, kontroles un analītikas pakāpi

ThinkSmart Manager nodrošina Intel vPro® platformas attālās 
pārvaldības iespējas.

ThinkSmart Manager



Izvietošana
Profesionāls Lenovo ekspertu atbalsts sākotnējās 
izvietošanas laikā nozīmē, ka saņemsiet 
norādījumus ikvienā iestatīšanas procesa posmā.        

• Speciālisti palīdz konfigurēt ThinkSmart
risinājumus esošajā IT infrastruktūrā.

• Tehniķi dažādās valodās sniegs reāllaika
atbalstu pa tālruni, e-pastā vai tūlītējās
ziņapmaiņas pakalpojumā.

• Sazinieties ar inženieriem, lai saņemtu skaidru
dokumentāciju ar darbībām, ko ieteicams veikt
un kas ir veiktas visu ThinkSmart risinājumu
izvietošanas gadījumos.

Uzturēšana
Saņemiet neierobežotu atbalstu visās savās 
ThinkSmart ierīcēs un zīmola perifērajās 
ierīcēs pirmā gada laikā.

• Pastāvīgas attālinātas pārbaudes un
viegli uztverami norādījumi nodrošina, ka
atjauninājumi tiek instalēti un vietnes turpina
nevainojami darboties.

• Saņemiet praktisku atbalstu atkārtotai
uzstādīšanai vai pārvietotā aprīkojuma
izvietošanai citur, kad ir jāmaina atrašanās
vieta.

• Tehniskās apkopes pakalpojumu var katru
gadu atjaunot, lai jums par to nebūtu
jāraizējas.

Pārvaldība
Visās ThinkSmart ierīcēs ir iepriekš ielādēta 
programmatūra ThinkSmart Manager un ir ietverta 
Premium licence 1 gadam.

• IT var izmantot vienu vadības pulti, lai
izvietotu, pārvaldītu, konfigurētu un
atjauninātu risinājumus un risinātu problēmas
reāllaikā no viena centralizēta punkta.

• ThinkSmart Manager iestatīšana ietilpst mūsu
piedāvātajos izvietošanas pakalpojumos.

• Pēc pirmā gada varat izvēlēties
atjaunotThinkSmart Manager Premium par
maksu vai pāriet uz ThinkSmart Manager bez
papildu izmaksām.

Sāciet darbu profesionāli
Lenovo Smart Collaboration profesionālie pakalpojumi ietver 
pielāgotus pakalpojumus viedā biroja izveidei, lai jūs varētu maksimāli 
izmantot jaunos sadarbības risinājumus.



Oficiālais Lenovo produktu 
izplatītājs Latvijā

ALSO Latvia SIA
lv. also.com




